1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.11.2024 г.                                         с. Комсомольск                                             30-р

О внесении изменений в приложение № 1 к п. 1 Распоряжения от 10.08.2018г. № 48- р «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:
1. Внести изменения в приложение №1  к п. 1 Распоряжения Администрации Комсомольского сельского поселения от 10.08.2018 №48-р «Состав Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» (далее - приложение №1 к распоряжению), а именно:
1) вывести из состава комиссии следующих членов комиссии:
-Чужакова Е.Г. – специалист II категории, член комиссии
Основание: Распоряжение № 9-л/с от 27.03.2024 г. «О предоставлении отпуска по уходу за ребенком»;
-Чепрасова М.М – специалист I категории, член комиссии
Основание: Распоряжение № 1-л/с от 02.02.2024 г. «О прекращении действия трудового договора с работником».
2) Утвердить комиссию в следующем составе:

	Сафронов Николай Григорьевич

	Председатель комиссии
	Глава Комсомольского сельского поселения

	Юркова Ксения Алексеевна
	Заместитель председателя комиссии
	Управляющий делами
Администрации

Юрьева Людмила
Геннадьевна

Секретарь комиссии

Техник

	Зимникова Анастасия Петровна

	Член комиссии
	Специалист I категории Администрации

	Волкова Кристина Геннадьевна
	Член комиссии
	Специалист II категории Администрации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                         Н.Г. Сафронов